

BEEYU OVERSEAS LIMITED

Registered Office: 15, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata – 700 072

Email ID: info@beeyuoverseas.in, **Website:** www.beeyuoverseas.in

CIN: L51109WB1993PLC057984

Dated: 28/08/2024

The General Manager
Corporate Relationship Dept.

BSE Limited

1st Floor, New Trading Ring

Rotunda Building

P J Towers

Dalal Street, Fort

Mumbai – 400 001

Scrip Code: 532645

Sub: Newspaper Advertisements – Intimation of 31st Annual General Meeting to be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC / OAVM)

Dear Sir / Madam,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement published in compliance with MCA Circulars, in "The Echo of India" in English and "Arthik Lipi" in Bengali on Wednesday, 28th August, 2024, intimating that 31st Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 20th September, 2024 at 2.00 P.M. through VC/OAVM.

The same will also be available on the website of the Company at www.beeyuoverseas.in

Kindly take this information on record and acknowledge the same.

For **BEEYU OVERSEAS LIMITED**

Gunjan Bagla

Company Secretary and Compliance Officer

Mem. No. A53102



THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

THE ECHO OF INDIA • KOLKATA

Wednesday • August 28, 2024

N-E & Other States || 5

BEEYU OVERSEAS LIMITED

Registered Office: 15, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata-700072

Email ID: info@beeyuoverseas.in, Website: www.beeyuoverseas.in

CIN: L51109WB1993PLC057984

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is will be held on Friday, 20th September, 2024 at 2.00 P.M. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members as set out in the Notice convening the 31st AGM. Electronic copies of the Notice and Annual Report for 2023-24 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants. The Company will also provide physical copy of Annual Report 2023-24 to the members upon request.

The Notice of AGM and the Annual Report will also be available in due course on the Company's website at www.beeyuoverseas.in, website of BSE Limited at www.bseindia.com and the e-voting website of CDSL.

Those Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to contact their respective DP(s) for demat shares and Members holding shares in physical mode are requested to provide the details to Registrar and Transfer Agent by visiting this link-<https://mdpl.in/form>.

For Beeyu Overseas Limited

Gunjan Bagla

Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 27.08.2024

CMYK CMYK

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

আর্থিক

লিপি

সভানেত্রী মায়াবতী

ফের বিএসপি'র সভানেত্রী হলেন মায়াবতী। মঙ্গলবার লখনউয়ে বিএসপি'র জাতীয় কর্মসমিতির অধিবেশনে সর্বসম্মতিক্রমে দলের সভানেত্রী হিসাবে বেছে নেওয়া হয় মায়াবতীকে। অদ্যকেই মনো করেছিলেন, এবার ব্যটন তুলে দেওয়া হবে নতুন প্রজন্মের হাতে। কিন্তু শেষপর্যন্ত তা হয়নি।



মৌদীর ফোন

ইউক্রেন সফর শেষ করে দেশে ফিরেই রুল গ্রেসিডেন্টকে ফোন করলেন নরেন্দ্র মোদী। মঙ্গলবার টেলিফোনে ব্রাসিনির পুতিনের সঙ্গে কথা বলেন ভারতের প্রধানমন্ত্রী। কূটনৈতিক সম্পর্ক আরও জোরদার করার বিষয়ে তাঁদের মধ্যে আলোচনা হয়। স্যোশাল মিডিয়ায় বেকুথা নিয়েই জানান মোদী।

www.facebook.com/arthiklipipaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/4748

Fax : 033 2227 5765, E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

3

Vol - XIX, ISSUE - 188

কলকাতা • বুধবার • ১১ ডাল্ল, ১৪৩১ • ২৮ আগস্ট, ২০২৪ • KOLKATA • WEDNESDAY • AUGUST 28, 2024

লিপি

কলকাতা • বুধবার, ২৮ আগস্ট, ২০২৪

Kolkata • Wednesday • August 28, 2024
Arthik Lipi, Page 4

বিয়ু ওভারসীজ লিমিটেড

রেজি.অফিস : ১৫, চিত্তরঞ্জন এভিনিউ, প্রথম তল, কলকাতা-৭০০ ০৭২

E-mail : info@beeyuoverseas.in, Website : www.beeyuoverseas.in

CIN : L51109WB1993PLC057984

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে কোম্পানির সদস্যদের ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে শুক্রবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ দুপুর ২ টায়, ভিডিও কনফারেন্স (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড (ওএভিএম) ব্যবস্থার মাধ্যমে সদস্যদের কোনও রকম উপস্থিতি ছাড়াই ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক অনুষ্ঠিত হবে, বিজ্ঞপ্তির ইলেক্ট্রনিক কপি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৩-২৪ সদস্যদের পাঠানো হয়েছে কোম্পানির রেজিস্টার্ড / ডিপোজিটারি প্যাটিসিপেলে। কোম্পানির তরফ থেকে ব্যক্তিগত কপি ও বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৩-২৪ সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.beeyuoverseas.in, এছাড়াও বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com ই-ভোটিং এর ওয়েবসাইট সিডিএসএলে।

সদস্যরা ইমেল আইডি এবং মোবাইল নং- রেজিস্টার্ড না করে থাকলে তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে বিপিতে সদস্যরা ব্যক্তিগত ভাবে রেজিস্টার এবং ট্রান্সফার এজেন্টের নিকট যোগাযোগ করতে পারেন যার লিঙ্ক <https://mdpl.in/form>.

বিউ ওভারসীজ লিমিটেড-এর পক্ষে

গুঞ্জন বাগলা

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৭.০৮.২০২৪